pelo prazo de 12 (doze) meses, de acordo com o inciso II do art. 57, da Lei nº 8.666/93, conforme autoriza sua
cláusula Oitava, e reajuste do valor pelo índice Nacional de Preço ao Consumidor – INPC conforme Cláusula sexta
original a contar de 28/11/2025.

Art. 3º O valor total do contrato é de R$ 21.859,36 (vinte e um mil oitocentos e cinquenta e nove reais e
trinta e seis centavos).

Art. 4º A vigência do contrato inicia em 1 de dezembro de 2025 e encerra em 1 de dezembro de 2026.

Art. 5º Fica aprovada a indicação dos Conselheiros Márcio Toledo Vieira e Lia de Freitas Lima como fiscais